
 

 
 
 

PRESSMEDDELANDE 
9 mars 2010 

  

 
 
Enea vald som leverantör av integrationsprojekt för 
Android  
 
Eneas kompetenscentrum för Android arbetar tillsammans med Scalado 
och Aptina för att ta fram innovativ teknologi för kameror i mobiltelefoner 
till Android 
 
Enea offentliggjorde idag att Scalado, en ledande leverantör av snabba och effektiva teknologier 

för bildbehandlingslösningar, förlitade sig på Eneas kompetenscentrum för Android 

(www.enea.com/android) för att leverera en Android-baserad prototyp. Scalado behövde en 

komplett implementation av hård- och mjukvara för att demonstrera att dess kameralösning 

SpeedTag, som eliminerar fördröjningen då avtryckaren trycks ner tills fotot tas, erbjuder en 

gedigen kameraupplevelse på Android. Det var viktigt att själva Androidplattformen inte skulle 

vara den begränsande faktorn som minskade nyttan med denna innovativa teknik.  

 

“Scalado arbetar med att revolutionera kvaliteten och förbättra användarupplevelsen för 

fotografering med mobiltelefoner. För att få störst genomslag behöver de finnas på en 

framväxande plattform som Android.”, säger Per Åkerberg, VD och Koncernchef för Enea. ”Vi är 

glada för att de gav Enea förtroendet att leverera en demonstrationsplattform som är kritisk för 

deras framgång.” 

 

Kamerateknik är bland det mest komplexa i en mobiltelefon då det berör alla lager av hård- och 

mjukvara. En avgörande del av detta projekt var att ersätta en tidigare bildsensor under 

utvecklingsfasen med den ledande leverantören Aptinas avancerade sensor på fem megapixlar, 

vilken hade integrerad SpeedTag teknik. Ett team från Scalado, Aptina och Enea säkerställde 

integrationen av bildsensorn, firmware, applikationerna och Android.  

 

“Det var en stor utmaning för Enea att färdigställa och leverera detta project på den korta tid vi 

hade innan Mobile World Congress.”, säger Faid Abbas, CMO/CSO och grundare av 

Scalado. ”Enea visade unika färdigheter genom att integrera bildsensorn från Aptina och vår 

applikation med Androidplattformen.” 

 

“Scalados SpeedTags kameralösning förbättrar användarupplevelsen väsentligt för vår fem 

megapixels bildsensor för mobiltelefoner och hjälper till att visa Aptinas strävan att erbjuda 



 

användarvänliga kameralösningar.”, säger Venkat Puntambekar, Director of Marketing, Mobile 

Imaging på Aptina. ”Att arbeta med Enea och Scalado för att ta detta nya integrerade erbjudande 

till marknaden på Android var en gemensam insats av tre marknadsledare i branschen.” 

 

Eneas kompetenscentrum för Android fokuserar på plattformen och ramverket för Android. Eneas 

konsultteam har djup kunskap om Androids interna uppbyggnad, systemintegration, filsystem, 

drivrutiner, operatörsbehov, säkerhet och verktygsutveckling. Enea erbjuder även flexibla 

modulbaserade utbildningar som sträcker sig från att ge en första överblick till fem dagars 

kompletta Androidseminarier.  

 

 

För mer information besök www.enea.com eller kontakta 

 

Per Åkerberg, VD & Koncernchef 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: per.akerberg@enea.com 

 

Catharina Paulcén, VP Corporate Communications 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: catharina.paulcen@enea.com  

 

 

Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  
 

 

Om Scalado 

Scalado är ett svenskt mjukvaruföretag som utvecklar och licensierar snabba och effektiva 

teknologier för bildbehandlingslösningar till mobiltelefontillverkare. Bildbehandlingsprodukterna 

som erbjuds är kraftfulla, skalbara och modulbaserade och passar för alla kameramobiler.  

Företagets målsättning är att förbättra och effektivisera bildhanteringen i mobiltelefoner genom 



 

att ge högre användarvänlighet för slutanvändaren och minska hårdvarukostnaden för 

tillverkaren. Med unika och patenterade mjukvarutekniker löser Scalado kritiska 

prestandaproblem med mindre krav på minne och processorkraft. Scalado CAPS är den ledande 

bildbehandlingslösningen för kameratelefoner som nu finns i mer än 400 miljoner mobiltelefoner.  

 

Scalado grundades år 2000 med huvudkontor på Ideon Science Park i Lund. Företagets största 

ägare är Northcap Partners, Industrifonden och TeknoSeed AB och företagets grundare. För 

ytterligare information: www.scalado.com   

 
 

Om Aptina  

Aptina är en global leverantör av bildlösningar baserade på CMOS med en växande portfölj av 

produkter som återfinns i alla ledande mobiltelefoner och bärbara datorer och i en rad produkter 

för digital- och videokameror, övervakning, medicin, bil, industriapplikationer, 

videkonferenssystem, streckkodsläsare, leksaker och spel. Aptina möjliggör ”Imaging 

Everywhere”™ och driver kontinuerligt innovation på marknaden som introduktionen av den 

första 14 megapixel CMOS bildsensorn för point-and-shot och hybridkameror (MT9F001), och 

branschens första 5 megapixel SOC med ¼ format (MT9P111). Aptina är privatägt med 

investerare som Riverwood Capital, TPG Capital och Micron Technology. För mer information 

om Aptina: www.aptina.com   

 
©2010 Aptina Imaging Corporation. Alla rättigheter förbehållna. Information kan ändras utan avisering. Aptina och Aptinas 
logotype är varumärken som tillhör Aptina Imaging Corporation.  

 

 


